UFFICIO TECNICO

COMUNE DI MONTECRETO
PROVINCIA DI MODENA

]

Settore: TECNICO MANUTENTIVO
UFFICIO TECNICO -DETERMINA N. 106 DEIL 07/06/2019

DETERMINAZIONE N° DEL

Iﬂ.Il.ﬁlﬂ.ﬂ.l..l.I‘ﬂ.lﬂIl!..li.lﬂ.ﬂ!.ll..llﬂlI.ﬂ.IIIIIEIIIII.IIII“III‘..I'II'III.HII

OGGETTO: LIQUIDAZIONE QUOTA PARTE ALLA PROVINCIA DI MODENA
RELATIVA ALL’AVVOCATURA UNICA. PERIODO 1/11/2016-31/10/2017 e 1/11/2017-
31/10/2018

000QGO00C0000C000000000C0C00000000CC00000000C0000000C00000O0R0BO000000000000000000C00000000800000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata le determine del Responsabile Area Tecnica: n. 35 del 30/03/2017 e n. 116 del
13/10/2018, con le quali si impegnava la somma annuale per aderire alla Convenzione con la
Provincia di Modena per la costituzione dell’ufficio “Avvocatura Unico”, ai sensi dell’art. 2 —
comma 12 — della legge 244/2007 e dellart. 30 del D.Lgs 267/2000 (Delibera del Consiglio
provinciale n. 64 del 18 luglio 2017);

Ravvisata la necessita di procedere al pagamento delle annualita: 1/11/2016-31/10/2017 pert
€. 500,00# — 1/11/2017-31/10/2018 per €. 1.000,00%, quindi, per Pimporto complessivo di
€. 1.500,00#;

Vista la propria competenza ai sensi del Provvedimento del Sindaco in data 28/05/2019 n. 6 con
il quale la responsabilita dell’area tecnica/manutentiva del Comune di Montecreto viene mantenuta
in capo al Sindaco Bonuechi Leandro;

DETERMINA

1 di liquidare a favore della Provincia di Modena I'importo complessivo di €. 1.500,00%
relativo alla quota a nostro carico per I'adesione all’ufficio di “Avvocatura Unica” provinciale
periodo 1/11/2016-31/10/2017 e 1/11/2017-31/10/2018;

2 di imputare la spesa di € 1.500,00# nel seguente modo:

- quanto a €. 500,00# al cap. 254 (imp. 332/2017);
- quanto a €. 1.000,00# al cap. 124 (imp. 68/2018)

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO} C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail:giuseppe .b@comune.montecreto.ma.it




COMUNE DI MONTECRETO
PROVINCIA DI MODENA

UFFICIO TECNICO

-]

ODODOOOOOOOOOOOOOOOOOOODO000000000000000000OOOOOOGOOOOOOOOOO000000000000000000000000000000000000000000

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’
AMMINISTRATIVA

Si esptime parere favotevole di regolariti tecnica attestante la regolarita e la correttezza dell'azione
amministrativa, ai sensi dellarticolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decteto Legislativo n °

267/2000, sul presente atto.
/I‘Fﬁesp nsabile del Sefrizio
onucchi Leandro

Montecreto, Ii
N

e
L

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Visto il suddetto patere di regolaritd tecnica, ai sensi e per gl effetti dell'art. 147 — bis, comma 1,
del D.Lgs. n. 267/2000 sopra citato, si esptime parete di regolarita contabile favorevole e si rilascia
visto attestante la necessaria copertura finanziaria.

1l presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.
Montecreto, Ii 9&‘\ (JLW

11 Respo §abﬂe del Servizio
astelll Dr.ssa Angiolina
A el
00ODO000000000000OGOOOOOODOOOODOOOO000000000OQO00000000000000000000000000co0OOOOOOOQOGOOODOUOOOOOOOODO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione ¢ stata affissa al’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data
odierna e vi timarta pet quindici giorni consecutivi,

Montecreto, 1L RESPONSABILE DELI’ALBO

o

COMLUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.mentecreto.mo.it
via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO} C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail:giuseppe .b@comune.montecreto.mo.it



